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ET STYRKET SPORTSLI GT TEAM

Foråret nærmer sig og vi har nu rundet 1 . apri l , hvi l ket betyder, at vi l angt om
l ænge kan bevæge os ud på de rigtige græsbaner. H erl igt. Det har været en travl
vinter for bestyrel sen, hvor vi havde sat os mange mål og opgaver for, som
skul l e være på pl ads ti l sæsonopstart.

Et af dem var på det sportsl ige område. Det gl æder mig derfor meget, at vi på
trænersiden kan præsentere nye stærke trænerkonstel l ationer på al l e hol d, og
dermed står vi top kl ar ti l et sportsl igt spændende forår. Det er en strategisk
besl utning fra bestyrel sens side, at det især er på trænersiden, at vi over de
næste år skal steppe op og investere for at sikre en kontinuerl ig udvikl ing af
kl ubbens og spi l l ernes sportsl ige niveau, og samtidig kan ti l trække nye spi l l ere.
Og sammen med vores nuværende mål mandstræner M ichael Agger,
fysioterapeut M ads M adsen og vores nye hol dl eder for Jyl l andsserien, Rene
Juul bjerre, er det et saml et fantastisk stærkt sportsl igt team, som står bag
kl ubbens fem hol d i 201 6. M åske stærkere end nogensinde før og dermed de
bedste rammer for, at vores spi l l er kan yde det optimal e.

Det har samtidig været fantastisk at se de mange nye ansigter, som val gt DGL
2000 som deres nye kl ub – både på herrehol dene, men i særdel eshed også i
Dameafdel ingen. Og et stor tak ti l al l e jer ”gaml e” DGL’er for al tid at tage godt
imod al l e de nye ansigter.

Ul timo januar afhol dte vi årets General forsaml ing, og igen havde vi
rekordfremmøde, hvi l ket jo er herl igt. Vores nye samarbejdspartner, Sparkassen
Kronjyl l and, l agde fl otte l okal er ti l i centrum af Aarhus, hvor bestyrel sen bl .a.
freml agde de spændende pl aner for sportsåret 201 6. Sparkassen Kronjyl l and
hol dte desuden et kort opl æg, som igen understregede, at vi virkel ig har fået en
unik og meget stærk samarbejdspartner.

H usk at føl ge kl ubben på både hjemmesiden www.dgl 2000.dk og på vores
facebook fan-side DGL 2000, hvor vi ugentl ig opdaterer med diverse nyheder,
historier og facts.

Det er forår, sol en skinner, græsset er grønt, og vi kan garantere en masse ”go’
fu’bol ”, så kom endel ig på DGL ’stadion’ og støt vores fantastiske spi l l ere.

Sportsl ige hi l sner,

Peter Kjel dsen
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Skift Ti l Sparekassen
- giver fordele
ti l d ig og klubben

Sparekassen Kronjylland og DGL2000 har indgået et tre-årigt
sponsorsamarbejde med professionalisme, åbenhed, nytænkning og
fællesskab som de centrale værdier. Vi glæder os over, at samarbejdet er
kommet godt fra start og ser frem til nogle spændende år, hvor vi kan gøre
hinanden endnu stærkere både på og uden for banen.

Aftalen giver mulighed for yderligere belønning til DGL2000 og dig som medlem.
Vælger du at lade din familie blive kunde i Sparekassen Kronjylland, giver
Sparekassen rabat på dit klubkontingent, ligesom klubben får et kontant tilskud.

Sparekassen Kronjylland yder personlig og kompetent rådgivning til både private
og erhvervskunder. Forhåbentlig kommer du til at se rigtig mange fordele ved at
skifte.

Har du lyst til at høre mere, så tag fat i Anders eller Morten, som du finder
kontaktoplysninger på herunder. Ønsker du en rådgiver i en af Sparekassens andre
afdelinger, hjælper de dig også med det.

Anders Norheim Haug
kunderådgiver
anh@sparkron.dk
direkte 87 31 41 55

Morten Tang Damgaard
erhvervsmedarbejder
mtd@sparkron.dk
direkte 87 32 13 90



Åbenhed - Respekt - Kl ubånd - Vi l je ti l sejr - H ygge

N yhedsbrev Apri l 201 6

4

SPORTSCH EFEN S H JØRN E

I gen i år, er der ændret meget på det sportsl ige setup, siden DGL kal enderen
sidst viste apri l . På træner siden er der kommet nye ansigter på 4 ud af kl ubbens
5 hol d. M en det nye trænerteam er jeg sikker på at vi går en rigtig spændende
tid i møde i Jyl l ands bedste serie kl ub.

På kl ubbens 1 . hol d, som i efteråret sikrede sig ti l bagevenden ti l JS, fortsætter
David Kjær N iel sen på cheftrænerposten. Teamet omkring David er dog ændret.
Først skal vi sige vel kommen ti l M ichael Bækgaard. M ichael har i mange år været
en af frontfigurerne på et VI K hol d som i mange år var er skarp konkurrent ti l
DGL’s 1 . hol d. M ichael skal styrke den individuel l e træning af JS spi l l erne. Vi er
rigtig gl ade for at have kunne ti l trække en fodbol d og personl ig kval itet som
M ichael ti l kl ubben. Udover M ichael skal vi også byde vel kommen ti l DGL2000’s
første hol dl eder. Rene Juul Bjerre er manden som skal sørge for at David,
M ichael og spi l l erne kan koncentrere sig 1 00% om at l evere resul tater på banen.
Jer på sidel inien vi l også få gl æde af Rene’s arbejde. Rene vi l ti l kampene sørger
for l ækre l iveopdateringer ti l jer via DBU, l ivescoreservice. I ngen tvivl om at det
er et rigtig godt trænerteam JS har fået.

Vores 2. hol d i S3 har også fået nyt trænerteam. Christian ”Lis” har taget
taktstokken og skal forsøge at få hol det mod toppen af S3. Samtidig har vi
ændret l idt i træningstrupperne så S3 i dag træner sammen med JS. På den
måde vi l S3 spi l l erne bl ive matchet på højt niveau, samtidig med at Christian kan
gøre brug af bl and andet Davids mange års erfaring. I skrivende stund arbejdes
der også på at ti l føje endnu en træner ti l trænerteamet omkring vores 2. hol d.
Så hol d øje med DGL’s Facebook fanside hvor i vi l høre mere om dette snarest.

For 3. og 4. hol det er der en bl anding af gaml e og nye der skal sætte træning og
kampe. Jakob og Simon Lauridsen står igen for S5 drengene. Det bl iver
spændende at se hvordan de kl are de nye udfordringer efter oprykningen i
efteråret. For S4 er der bl evet l avet et stort træner team. Dette team skal stå for
træningen for S4 & S5 samt kampene for S4. Teamet består af M artin H vidberg,
Rune M ønster, Anders Bjørn, M artin Reynol ds, N ico Jacobsen suppl eret af Jakob
og Simon Lauridsen. Teamet har al l erede nydt stor succes med stort fremmøde
ti l træning.
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Sidst men ikke mindst har vi også fået to nye navne på trænerbl okken hos
Damerne. H er er der skrevet kontrakt med M ikkel P samt et hel t nyt ansigt i
kl ubben, Behnam Zanjani . Rigtig stort vel kommen ti l M ikkel og Behnam. På
damesiden prøver vi i foråret også at l ave et træningssamarbejde med Torpedo
AT. Det betyder at damerne hver anden uge vi l træne hos Torpedo og de
resterende hos DGL. Lad os byde al l e Torpedo damerne vel kommen når de
første gang skal træne på DGL Arena.

- H enrik Aaen M ortensen

________________________________________________________________
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Bestyrel sen l ancerede ti l årets general forsaml ingen initiativet og netværket
DGL's Venner med sl oganet "Vi l du også med på rejsen?". N ye som gaml e
DGL'ere og fans af kl ubben har taget fantastisk imod kl ubbens nye initiativ. I
skrivende stund har godt 60 al l erede sagt "JA TAK" ti l at bl ive en del af
netværket DGL's Venner. Vi er overvæl det af den store opbakning!

H vad er DGL's Venner?

Kort fortal t en form "støtteforening" og netværk. Som medl em af DGL's Venner
støtter du den fortsatte udvikl ing af en af Danmarks mest unikke kl ubber - DGL
2000.

H ovedformål et med netværket DGL's Venner er at bidrage ti l initiativer og
ti l tag, der støtter op omkring kl ubbens val gte strategi og mål - deraf sl oganet
"Vi l du med også med på rejsen?".

Som medl em af DGL's Venner får du:

- Adgang ti l et spændende netværk
- I nvitation ti l 1 -2 årl ige arrangementer (formentl igt en H amborg fodbol dtur ti l
efteråret)
- I nvitation ti l DGL Dagen (tidigere DGL Aktionærdag), DGL Super Saturdays,
DGL udebane busture
- 3 årl ige nyhedsbreve
- N avn på hjemmesiden - dgl 2000.dk
- Andre happenings og evt. l øbende præmier- og sponsorbi l l etudtrækning

SÅDAN GØR DU:

- Siger "JA TAK"

- Opretter en fast månedl ig bankoverførsel på 25 kr. el l er fast
årl ig bankoverførsel på 300 kr. ti l

reg. nr. : 61 80
konto nr. : 001 0655684

- Får H igh Fives fra hel e DGL 2000 - Jyl l ands bedste seriekl ub
Du er nu med på rejsen :-)

DGL'S VEN N ER - VI L DU OGSÅ M ED PÅ REJSEN?
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TRÆN ERN E H AR ORDET

Opstarten for JS-hol det:

N æsten ingen gaml e spi l l ere har forl adt os, og vi er bl evet beriget med ikke
mindre end 9 nye spi l l ere i JS-truppen samt ti l bagekomsten af et par tidl igere
DGL’ere og oprykningen af en enkel t spi l l er fra 2. hol dstruppen, så rent
antal smæssigt er vi rigtig godt med. Faktisk tæl l er truppen pt. 27 navne. I l øbet
af opstarten er det endvidere besl uttet, at 1 . og 2. hol det skal træne i en saml et
gruppe, så der har været nok af hoveder ti l træning. Desværre har vi samtidig
været hårdt, hårdt ramt af skader, som har gjort at det potentiel l e antal al drig
har været tæt på at bl ive indfriet. Årets spi l l er på 1 . hol det i 201 5, Tarik, bl ev
tidl igt i opstarten ramt af en hård tackl ing, som har kostet ham resten af
opstarten ind ti l nu. H an er dog så småt begyndt at kunne træne igen. Samme
skæbne har Øval l l idt, l igesom efterårets topscorer, Steffen, er ude med noget,
der formentl ig er et l øberknæ (og dermed l angvarigt). Desuden har en l ang,
l ang række af spi l l ere bøvl et med forskel l ige større el l er mindre
bel astningsskader. Utrol igt når man tænker på, at al l e spi l l ere i truppen
naturl igvis har ful gt det af træner og fysioterapeut udformede træningsprogram
i vinterpausen… ;-)

Træningskampene har været en bl andet pose bol cher, hvor vi har tabt ti l
Skovbakken fra JS1 , Løgstør fra S1 og Søften fra S1 , spi l l et uafgjort med
Vatanspor fra JS1 og H el singe fra Sjæl l andsserien og sl ået Skjol d Sæby fra JS1 .
Generel t for kampene har været, at vi pga. skader og afbud kun l ige har kunnet
sti l l e hol d, og det er jo i sig sel v håbl øst med føromtal te antal spi l l ere. Det har vi
haft en god snak om i truppen, og ti l turneringskampene er der stort set ikke
afbud fra andet end skader.

M andag, 2. påskedag, kom vi i gang med turneringen, hvor vi i en l ige kamp fik
2-2 mod H ornbæk, som på forhånd er bl andt favoritterne ti l pul jesejren. Vi er på
tavl en og kigger nu fremad mod de kommende kampe med troen på en god
sæson.

- JS-trænerteamet
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SERI E 3
For serie 3’s vedkommende har vi kort efter opstarten begyndt at træne med JS.
Det er forgået sådan, at de respektive trupper bl iver opdel t i træningsøvel serne
for at afspej l e niveauforskel l ene. Konceptet har vist sig at være med ti l at l øfte
niveauet taktisk og fysisk samtidig med der både er kommet mere tænding,
tempo og fanden-i-vol dskhed ind på hol det.

Fremmødet ti l opstartstræningen har ikke været særl ig højt for serie 3 truppen,
om end der på det sidste har været en kl ar fremgang at spore både af kendte og
nye ansigter. I den sammenhæng har det været en kæphest for trænerteamet at
få udbredt brugen af DBU app’en KampKl ar, så ti l mel ding og afbud ti l træning
og kamp sker i god tid for at styrke overbl ikket og koordineringen. Er du ikke
al l erede ti l mel dt, kan det gøres her: www.DBU.dk/kampkl ar

I opstarten har vi været ti l mel dt en træningsturnering for serie 3 hol d. Det er
gået sådan at vi har tabt 2 kampe og vundet 1 . Sel vom resul taterne ikke har
været overbevisende, er det vigtigste, at vi har kunnet konstatere en fremgang i
spi l l et på banen, hvor vi taktisk har bestræbt os på at impl ementere den røde
tråd fra 1 . hol det.

Vi er kommet i en spændende pul je med kun to køreture ud af byen, neml ig ti l
Skødstrup og H innerup. Vi skal møde et par gaml e kendinge fra sidste år i form
af VRI og CI F, mens Aarhus Fremad, Fugl ebakken og Lystrup kan nævnes som
nogl e af de nye hol d i pul jen vi skal op imod.

Al t i al t har det været en god opstart, men nu er vi også kl ar ti l at komme i gang
med kampene.

- Christian ”Lis” Sørensen
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SERI E 4
Det har vist sig at det kræver mange trænerressourcer at træne et 3. hol d og et
4.hol d. Føl gende er det setup som vi håber på kan udfyl de rol l en:

Ansvar for træning tirsdag: Rune M ønster og Anders Bjørn.
Ansvar for træning torsdag: N ico og undertegnede "headcoach" M artin
H vidberg.
H jæl per og assisterende træner begge dage, M artin Rey.
Derti l er der tæt samarbejde med 4. hol dstrænerne, Jacob og Simon Lauridsen.

Som minimum ønsker vi , at der er 2 trænere hver gang og at der udføres en
kompetent og seriøs træning hver gang. Kampmæssigt står M artin H vidberg
som oftest for ansvaret, men der vi l være kampe, hvor de assisterende trænere
har ansvaret. Vi l ader spi l l erne om at vurdere om træningen indti l videre har
været god nok, men vi synes at motivationen, engagementet og antal l et af
spi l l ere har været i top, og vi håber at vores træningssessioner giver fol k l yst ti l
at bl ive ved med at møde op ti l træning.

Et af de første ti l tag vi har foretaget i år er, at vi nu betragter 3. og 4. hol dene
som en enkel t gruppe. H ol dene bl iver stadig sat ud fra styrkeniveau og vi træner
også niveauinddel t, når vi kan komme afsted med det. M en kampmæssigt har
det vist sig, at der kan opstå så mange ændringer, at mange spi l l ere al l igevel
spi l l er kampe på begge hol d. Så indti l videre prioriterer vi , at vi er mange der
træner sammen. Et andet ti l tag er brugen af app´ en KampKl ar. Vi mener, at det
er så sjovt at spi l l e fodbol d, at man skal vise os, at man gerne vi l være en del af
det. Og det gør man via KampKl ar. Ansvaret for at sti l l e hol d er et fæl l es ansvar,
ikke kun trænernes og vi vi l ikke bruge så meget tid på det i år. I ndti l videre er
brugen af KampKl ar en succes og har gjort mange ting l ettere så tak fra vi
træner og bl iv nu ved med at gøre det. . .

Vi trænere er meget spændte på, hvordan det skal gå fremadrettet, men med
spi l l erfremmøde og gl æde i top, så er vi sat´ me kl ar. . .

- M artin H vidberg
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SERI E 5
M an kan ikke komme uden om at det har været en turbul ent start for 4. hol det i
opstarten. Fremmødet var l idt sl øjt og forvirringen omkring træner situationen
var ikke l igefrem noget pl aster på såret. N år det så er sagt, så kan vi udtal e os
om en yderst positiv udvikl ing den seneste måneds tid, der er kommet l angt
fl ere ti l træning og humøret er i højeste gear bl andt 4. hol dets spi l l ere. Det kan
vi bl andt andet takke det sol ide trænerteam for bestående af, Anders Bjørn,
M artin H vidberg, M artin Ray, N ico Jacobsen og Rune M ønster.

Vi har i år et stærkt samarbejde med 3. hol det i forhol d ti l kampe, udnyttel sen af
kampkl ar er bl evet en væsentl ig faktor, og vi forventer af spi l l erne at de benytter
det så ofte som mul igt. Det skal da også l ige nævnes at spi l l erne al l erede er
bl evet gode ti l at benytte sig af det. 4. hol det har kun haft en enkel t kamp i
opstarten, men det var ti l gengæl d også et brag af en kamp. Lisbjerg FC måtte
se sig sl ået 4-2 af et sol idt DGL-hol d som viste massere af kampgejst. Baseret
på den kamp kan vi fremadrettet kun håbe på at være med i den sjove ende af
tabel l en, spi l l ermaterial et er i hvert fal d hel t sikkert ti l det.

- Brødrene Lauridsen
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DAM ERN E

En udfordring har været antal l et af fremmødte spi l l ere ti l træning, hvi l ket også
har gjort at vi har satset på kun at træne en gang om ugen her i opstarten, hvor
de fl este kunne. Derfor har det været en udfordring at foretage nogl e større og
mere varierende øvel ser. Antal l et af spi l l ere ti l træning har dog været stødt
stigende med tiden, idet der også er startet en håndful d nye spi l l ere. Der har
dog også været positive sider af et mindre antal spi l l ere. M ikkel og jeg har haft
mere tid med de enkel te piger og deraf l ærer deres styrker og svagheder bedre
at kende. Samtidig har det også givet en bl ød opstart ti l os trænere, hvi l ket fører
mig ti l en anden udfordring her i opstarten.

Det har været spændende, at se hvordan sammenspi l l et mel l em M ikkel og jeg
vi l l e være som trænere og hvordan vores sammenspi l med pigerne vi l l e være, nu
når ingen af os har trænet senior før. Sammenspi l l et mel l em M ikkel og jeg har
været upåkl agel igt, hvor vi suppl erer hinanden rigtig godt. Vores fæl l es
forståel se for spi l l et, har gjort samarbejdet nemt og godt. Det gode samarbejde
mel l em os har også gjort, at træningen med damerne føl es naturl igt. Det skal
også siges, at pigerne har taget rigtigt godt imod os og har været åbne,
motiverede og engagerede i de øvel ser og strategi , vi er kommet med.

Resul tatmæssigt har vores 3 træningskampe været har l idt bl andet. Det er
bl evet ti l et nederl ag, uafgjort og en sejr. Ti l gengæl d føl er jeg, at vi har fået
rigtigt meget ud af kampene, da man i l øbet af træningskampene har kunnet se,
hvor vores svagheder og styrker l igger og hvad vi skal arbejde videre med på
træningsbanen. H er er det kl art det taktiske vi har fokus på, som også bl iver
noget af det vi skal arbejde med i fremtiden.

Jeg føl er, at vi er nået rigtigt l angt med hol det og synes at pigerne al l erede har
rykket sig en del her i opstarten, hvi l ket gør at jeg har en del forventningerne ti l
pigerne i fremtiden. Jeg forventer også, at vi har to gange træning i ugen
fremover, al t efter hvordan kampene kommer ti l at l igge. For at øge antal l et af
fremmødte ti l træning, har vi også snakket med en anden kl ub (Torpedo)
vedrørende at træne sammen, da de ikke har nogen træner i øjebl ikket.
Afhængigt af om Torpedo finder en træner, må vi vurderer hvordan samarbejdet
med Torpedo kommer ti l at fungere i fremtiden.

På nuværende tidspunkt har vi ikke en decideret forventning ti l , hvi l ken
pl acering vi går efter, men når det er sagt, så går vi sel vføl gel ig efter
førstepl adsen, hvis det står ti l mig.

- Behnam Zanjani



TAK TI L ALLE KLUBBEN S
SPON SORER!

PRI M ÆRE
SAM ARBEJDSPARTN ERE

TØJSPON SOR TURN ERI N GSSPON SOR

H OVEDSPON SOR

ØVRI GE SPON SORER
OG SAM ARBEJDSPARTN ERE
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JS

DGL 2000 – Hadsten: 2-2

Thisted FC – DGL 2000: 2-1

DGL 2000 – Birkelse IF: 1 -2

Hirtshals – DGL 2000: 0-2

DGL 2000 - Viborg FF: 1 -0 Serie 3

DGL 2000 – Lystrup IF: 2-3

Skødstrup SF – DGL 2000: 1 -3

HOG Hinnerup – DGL 2000: 2-2

Fuglebakken BK – DGL 2000: 1 -2

DGL 2000 - Aarhus Fremad: 2-4Serie 4

DGL 2000 – Harlev IK: 3-5

Galten FS – DGL 2000: 8-2

BK7K – DGL 2000: 2-2

Hammel GF - DGL 2000: 1 -0
Serie 5

Hadsten SK – DGL 2000: 4-1

HOG Hinnerup – DGL 2000: 2-4

Sabro IF - DGL 2000 Aarhus: 6-1
Damer

DGL 2000 – Stautrup IF: 1 -1

BMI - DGL 2000: 1 -2

KAMPE OG RESULTATER




